
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 1 3  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За даване на съгласие „Диагностично-консултативен център Св. Лука 

- Диабетен център” ЕООД да проведе конкурс за отдаване под наем на 
обособени части от недвижим имот, включен в капитала на дружеството. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.21, ал.1, т.18, чл.22, ал.1, чл.27, ал.1 и ал.2 от 
Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие „Диагностично - консултативен център Св. Лука - 
Диабетен център” ЕООД да проведе конкурс за отдаване под наем на                  
18 броя обекта, представляващи обособени части от недвижим имот, 
включен в капитала на дружеството, находящ се в гр. София, бул. „Евлоги 
и Христо Георгиеви” № 108. 

2. Утвърждава конкурсна документация (Приложение № 1) и 
предвидените в нея условия, съобразно чл.27, ал.1 от Наредбата за 
общинските лечебни заведения, вкл. посочените начални наемни цени на 
обектите по т.1, определени въз основа на оценка от лицензиран оценител. 

3. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 
Св. Лука-Диабетен център” ЕООД да назначи комисия за провеждане на 
конкурса и да сключи договори със спечелилите участници, за срок от                 
3 (три) години, при спазване на нормативната уредба и утвърдената 
конкурсна документация. 

4. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 
Св. Лука-Диабетен център” ЕООД да уведоми за резултата от конкурса ПК 
по здравеопазване и социална политика и Постоянната комисия по 
стопанска политика и общинска собственост към Столичен общински 
съвет. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 13 от дневния 

ред, по доклад № СО-2900-264/5/11.12.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №813
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

